[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 26.12.2012

№368-4-РС

       Обоянь

"О передаче муниципального имущества МКУ "Управление ОДОМС" города Обояни в безвозмездное пользование"
В целях обеспечения целостности и сохранности объекта муниципальной собственности в соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования "город Обоянь", утвержденным решением Собрания депутатов города Обояни от 29.06.2006 г. №159-3-РС, Собрание депутатов города Обояни,
РЕШИЛО
1. Передать Муниципальному казенному учреждению "Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления" города Обояни Курской области в безвозмездное пользование объект муниципальной собственности — водопроводную насосную станцию третьего подъема, расположенную по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Московская, д. №1 а, балансовой стоимостью 29 781 872 руб. 71 коп. для обеспечения целостности и сохранности имущества сроком с 01.01.2013 г. до 01.01.2015 г.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города Обояни

С. И. Карелов